

SG Kongensgade ApS

Bugattivej 5 G

7100 Vejle

CVR-nr. 36 53 33 07

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/03 2019

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Kongensgade ApS
Bugattivej 5 G
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 53 33 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 5. februar 2015
Hjemsted: Vejle

Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør
Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 77.403, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 117.993.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.022.065	1.047.418
Personaleomkostninger	1	<u>(997.086)</u>	<u>(985.666)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		24.979	61.752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(100.238)</u>	<u>(100.238)</u>
Resultat før finansielle poster		(75.259)	(38.486)
Finansielle indtægter		3.261	3.730
Finansielle omkostninger		<u>(27.164)</u>	<u>(30.883)</u>
Resultat før skat		(99.162)	(65.639)
Skat af årets resultat	2	<u>21.759</u>	<u>14.417</u>
Årets resultat		<u>(77.403)</u>	<u>(51.222)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(77.403)</u>	<u>(51.222)</u>
		<u>(77.403)</u>	<u>(51.222)</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.688	139.448
Indretning af lejede lokaler		49.810	85.288
Materielle anlægsaktiver	3	<u>124.498</u>	<u>224.736</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>124.498</u>	<u>224.736</u>
Færdigvarer og handelsvarer		742.181	696.370
Varebeholdninger		<u>742.181</u>	<u>696.370</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.818	0
Andre tilgodehavender		572.403	68.515
Udskudt skatteaktiv	4	17.138	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	10.516
Periodeafgrænsningsposter		4.200	3.827
Tilgodehavender		<u>597.559</u>	<u>82.858</u>
Likvide beholdninger		<u>225.992</u>	<u>8.408</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.565.732</u>	<u>787.636</u>
Aktiver i alt		<u>1.690.230</u>	<u>1.012.372</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		67.993	145.395
Egenkapital		<u>117.993</u>	<u>195.395</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	0	4.621
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>4.621</u>
Andre kreditinstitutter		69.502	200.174
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>69.502</u>	<u>200.174</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	124.000	117.000
Kreditinstitutter		0	12.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.126.411	308.042
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.578	2.493
Anden gæld		143.746	171.725
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.502.735</u>	<u>612.182</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.572.237</u>	<u>812.356</u>
Passiver i alt		<u>1.690.230</u>	<u>1.012.372</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	145.396	195.396
Årets resultat	0	(77.403)	(77.403)
Egenkapital 31. december 2018	50.000	67.993	117.993

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	919.198	931.588
Pensioner	5.460	0
Andre omkostninger til social sikring	28.632	26.459
Andre personaleomkostninger	43.796	27.619
	997.086	985.666
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(10.516)
Årets udskudte skat	(21.759)	(3.901)
	(21.759)	(14.417)
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	<u>323.801</u>	<u>177.389</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>323.801</u>	<u>177.389</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	184.353	92.101
Årets afskrivninger	64.760	35.478
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>249.113</u>	<u>127.579</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>74.688</u>	<u>49.810</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	4.621	8.522
Hensat i året	(21.759)	(3.901)
Overført til aktiver	17.138	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	0	4.621
Materielle anlægsaktiver	(2.955)	3.779
Periodeafgrænsningsposter	924	842
Skattemæssigt underskud	(15.107)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	17.138	0
	0	4.621
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	17.138	0
Regnskabsmæssig værdi	17.138	0

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2018	31. december 2018	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	317.174	193.502	124.000	0
	317.174	193.502	124.000	0

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Rødgaard-Pedersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter.